costas prudencialmente estimadas u opongan excepción legítima, bajo apercibimientos de dictarse
sentencia en rebeldía,  sin más trámite y de darlos por notificados de cualquier  resolución o
providencia posterior desde su fecha. El importe del crédito en concepto de capital asciende a la
cantidad de 35.078,29 (treinta y cinco mil setenta y ocho coma veintinueve) U.V.A. (Unidades de
Valor  Adquisitivo)  -actualizables por  el  Coeficiente de Estabilización de Referencia “CER” Ley
25.827-, los que sin perjuicio del reajuste que corresponderá hacerse según el valor de las U.V.A.s
a la fecha de efectivo pago, equivalían al 22/12/2024 conforme el valor del UVA publicado en el
BCRA a dicha fecha ($1.290,94.-), a la cantidad de $ 45.283.967,69.- (Pesos cuarenta y cinco
millones doscientos ochenta y tres mil novecientos sesenta y siete con sesenta y nueve centavos),
habiéndose estimado bajo el rubro intereses y costas provisorias la suma de $ 13.585.190,30.- El
inmueble que se ejecuta se encuentra inscripto bajo la matricula Nº 2871128 del Dpto. La Capital
del Registro General (aforo 202745/6), y el derecho real de hipoteca se encuentra constituido en: